

Årsredovisning

för

Aro Trans AB

556563-4192

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Börje Aro, Styrelseledamot
2023-09-13

Styrelsen för Aro Trans AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver betongpumpning. Omsättningen har minskat pga att företaget fått färre uppdrag i år vilket beror på nedgången i byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	474	994	1 208	918
Resultat efter finansiella poster	-39	282	572	149
Soliditet (%)	94	90	80	83

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	745 120	203 292	1 068 412
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			203 292	-203 292	0
Årets resultat				120 031	120 031
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	948 412	120 031	1 188 443

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	948 412
årets vinst	120 031
	1 068 443
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 068 443
	1 068 443

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		474 141	993 641
Övriga rörelseintäkter		0	20 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		474 141	1 013 641
Rörelsekostnader			
Fordonskostnader		-72 877	-285 658
Övriga externa kostnader		-129 837	-142 085
Personalkostnader	2	-259 543	-248 343
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-50 800	-55 415
Summa rörelsekostnader		-513 057	-731 501
Rörelseresultat		-38 916	282 140
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10	-427
Summa finansiella poster		11	-427
Resultat efter finansiella poster		-38 905	281 713
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		178 584	25 476
Förändring av överavskrivningar		-9 260	-50 385
Summa bokslutsdispositioner		169 324	-24 909
Resultat före skatt		130 419	256 804
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 388	-53 512
Årets resultat		120 031	203 292

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

223 157

273 957

Summa materiella anläggningstillgångar

223 157

273 957

Summa anläggningstillgångar

223 157

273 957

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

168 648

Övriga fordringar

78 720

18 281

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

1 993

Summa kortfristiga fordringar

78 720

188 922

Kassa och bank

Kassa och bank

1 038 792

953 476

Summa kassa och bank

1 038 792

953 476

Summa omsättningstillgångar

1 117 512

1 142 398

SUMMA TILLGÅNGAR

1 340 669

1 416 355

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		948 413	745 120
Årets resultat		120 031	203 292
Summa fritt eget kapital		1 068 444	948 412
Summa eget kapital		1 188 444	1 068 412
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	178 584
Ackumulerade överavskrivningar		83 017	73 757
Summa obeskattade reserver		83 017	252 341
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 747	23 955
Skatteskulder		0	11 767
Övriga skulder		19 105	15 358
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		47 356	44 522
Summa kortfristiga skulder		69 208	95 602
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 340 669	1 416 355

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 003 099	1 114 754
Inköp		279 000
Försäljningar/utrangeringar		-390 655
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 003 099	1 003 099
Ingående avskrivningar	-729 142	-1 064 381
Försäljningar/utrangeringar		390 654
Årets avskrivningar	-50 800	-55 415
Utgående ackumulerade avskrivningar	-779 942	-729 142
Utgående redovisat värde	223 157	273 957

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Cecilia Stolpe, ÅFA AB.

Stockholm 2023-09-01

Börje Aro
Börje Aro